
UCHWAŁA NR XV/116/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2024 r. poz. 1317) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 po ust.4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Burmistrz może powoływać zespoły doradczo-opiniodawcze do rozwiązywania 
problemów szczególnie skomplikowanych bądź specjalistycznych. Zadania i tryb 
pracy zespołów określa Burmistrz”.; 

2) w § 94 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący zawiadamia skarżącego, wnioskodawcę lub podmiot wnoszący 
petycję o sposobie załatwienia skargi, wniosku lub petycji, przesyłając uchwałę Rady 
wraz z uzasadnieniem”.; 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C659392-94C2-490D-9671-4938D1CC7AFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/116/25 
Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA 

ORAZ PRAWNYCH FORM ICH DZIAŁANIA 

1. Jednostki organizacyjne miasta: 

1) Bielski Dom Kultury, ul. 3 Maja 2 – instytucja kultury. 

2) Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Kazimierzowska 14 – instytucja kultury. 

3) Pływalnia Miejska Wodnik, ul. Kazimierzowska 3b – zakład budżetowy. 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kazimierzowska 18/3 – jednostka 
budżetowa. 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kazimierzowska 18/2 – jednostka budżetowa. 

6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Elizy Orzeszkowej 19 – jednostka budżetowa. 

7) Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego, ul. Władysława 
Wysockiego 6 – jednostka budżetowa. 

8) Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława 
Kostycewicza, ul. Józefa Poniatowskiego 9 – jednostka budżetowa. 

9) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza, ul. Adama Mickiewicza 126 – 
jednostka budżetowa. 

10) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów, ul. Tadeusza Kościuszki 21 – 
jednostka budżetowa. 

11) Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Stefana Żeromskiego 4 – 
jednostka budżetowa. 

12) Przedszkole nr 5 Krasnala Hałabały, ul. Tadeusza Kościuszki 16 – jednostka 
budżetowa. 

13) Przedszkole nr 7 Kubusia Puchatka, ul. Adama Kazanowskiego 2 – jednostka 
budżetowa. 

14) Przedszkole nr 9 „Leśna Polana”, ul. Adama Kazanowskiego 2 a – jednostka 
budżetowa. 

2. Spółki prawa handlowego z udziałem miasta: 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A., ul. 3 Maja 22 – spółka akcyjna. 

2) Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z o.o., ul. Studziwodzka 37 – spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania spółka z o.o., ul. Studziwodzka 37 – spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

4) Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Podlaskie spółka z o.o. ul. Główna 8, 18-
100 Łapy - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C659392-94C2-490D-9671-4938D1CC7AFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/116/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2




